
آگهیدوشنبه / 14 اسفند 1402 / شماره 5596 www.ebtekarnews.com

10

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای ( 
شركت توزیع نيروي برق استان یزد

8290

ــق برگــزاري مناقصــه عمومــي  ــل را از طري ــروژه مشــروحه ذي ــزد در نظــر دارد اجــرا ي پ ــرق اســتان ي ــروي ب ــع ني شــركت توزي
يــک مرحلــه ای بــا ارزيابــی كيفــی بــه پيمانــكار واجــد شــرايط واگــذار نمايــد لــذا متقاضيــان شــركت در مناقصــه تواننــد از تاريــخ 

1402/12/14 لغايــت 1402/12/20 از طريــق ســامانه ســتاد ايــران بــه آدرس  www.setadiran.ir  نســبت بــه دريافــت اســناد مناقصــه اقــدام نماينــد و 
پيشــنهادات خــود را باتوجــه بــه مندرجــات دفترچــه مناقصــه ظــرف مهلــت مقــرر در جــدول زيــر در ســامانه ســتاد ايــران بارگــذاری و ضمنــا پاكــت الــف و 
ارزيابــی كيفــی مناقصــه را بــه دبيرخانــه ايــن شــركت تحويــل نماينــد .ضمنــاً بــه پيشــنهادهاي تحويــل داده شــده بعــد از انقضــاء  مــدت و بارگــذاری نشــده در 

ســامانه ،  ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد . كارفرمــا نســبت بــه رد يــا قبــول يــک يــا كليــه پيشــنهادات مختــار اســت . 

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2002005066000155

شماره رديف
شرح مناقصهمناقصه

تضمین شرکت 
در مناقصه 

)ريال (
زمان تحويلنوع ضمانتنامه

پاکتها
زمان  بازگشائي

پاکتها

11402/215

انجام فعالیتهای 
تعويض سیم  به کابل خودنگهدار

) کلید در دست ( 
در حوزه عمل مديريت برق 

شهرستان بهاباد 1402

3.500.000.000
1- ضمانت نامه بانکی 

2-فیش واريز وجه نقد 
3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1403/01/09 

ساعت 10:30 
مورخ

1403/ 01/14 

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد. 

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبــان مــي تواننــد جهــت كســب اطلاعــات بيشــتر بــا شــماره تلفــن : 36248989-035 امــور تــداركات و  36243111 -035 امــور مهندســي و نظــارت  

تمــاس حاصــل نماينــد .            
شناسه آگهی :  1679790

شركت توزیع نيروي برق استان یزد نوبت اول : 1402/12/14   نوبت دوم : 1402/12/15    

نوبت اول

شركت توزیع نيروي برق
 استان یزد

وزارت نیرو

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1402-1641

ــروژه                ــال پ ــپس انتق ــرد اری و س ــره ب ــد ازی ، به ــب و راه ان ــزات، نص ــن تجهی ــی، تامی ــات، طراح ــام مطالع ــر د ارد  انج ــیراز د ر نظ ــهرد اري ش ش
تلــه کابیــن بــه شــهرد اری را  بــه روش ســرمایه گــذاری B.O.Tو از طریــق مناقصــه عمومــی د و مرحلــه ای واگــذار نمایــد . لــذا از کلیــه اشــخاص 
  WWW.Setadiran.ir ــه آد رس ــا مراجعــه ب ــل ، ب ــه مــوارد  ذی ــا توجــه ب ــد  ب ــا حقوقــی واجــد  شــرایط د عــوت بعمــل مــی آی حقیقــی و ی
ــت  ــور و د ریاف ــام د ر ســامانه مذک ــت ن ــی، ثب ــت قبل ــد م عضوی ــد . د ر صــورت ع ــد ام نماین ــل آن اق ــت اســناد  مناقصــه و تحوی ــه د ریاف نســبت ب
گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــای مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت د ر مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ د ر صــورت نیــاز بــه 
اطلاعــات بیشــتر شــماره تلفــن: 07136362423 د اخلــی 313 و شــماره همــراه 09177117019 یــا 09173044697 و 09174319501 )د ر 

ــد . ــي مي باش ــخ گوی ــاد ه پاس ــاعات اد اری( آم س
 مد ت قرارد اد شامل : 

1- مد ت زمان انجام مطالعات، طراحی، تامین تجهیزات، نصب و راه اند ازی و تکمیل 100% پروژه به مد ت 18 ماه .
2- مــد ت  بهــره بــرد اری از پــروژه د رخصــوص آورد ه ســرمایه گــذار توســط هیــات کارشناســان رســمی د اد گســتری مشــخص و د ر اســناد  مناقصــه قیــد  

ــت. ــد ه اس گرد ی
 د رصد  سهم پایه :

د رصــد  ســهم پایــه شــهرد اری از پرد اخــت هزینــه هــای پــروژه موضــوع مناقصــه حد اکثــر 60 % مــی باشــد  کــه پیشــنهاد د هند ه مــی بایســت د رصــد  
ســهم آورد ه شــهرد اری را بــر اســاس اســناد  مناقصــه بــه کمتریــن میــزان اعــلام مــی نمایــد .

 شرایط شرکت کنند گان :
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد  شرایط مند رج د ر اسناد  مناقصه قاد ر خواهند  بود  د ر مناقصه شرکت نمایند .

 محل اجرای پروژه سرمایه گذاری: 
محل اجراي پروژه واقع د ر شهر شیراز، بلوار حسینی الهاشمی، پارک کوهستانی د راک مطابق با نقشه موقعیت و جانمایي پیوست اسناد مناقصه مي باشد.

 مبلغ سپرد ه شرکت د ر مناقصه :
450،000،000،000 ریــال )چهارصــد  و پنجــاه میلیــارد  ریــال ( بصــورت ضمانــت نامــه بانکــی معتبــر )بــا اعتبــار حد اقــل 3 مــاه از تاریــخ صــد ور و قابــل 
IR 310610000000100805504742 تمد یــد  بــه مــد ت 3 مــاه د یگــر( یا فیــش واریزی نقــد ی بحســاب ســپرد ه  100805504742 بــا شــماره شــبای

  کد  مرجع  102235 بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرد اری شیراز.
 آخرین مهلت د ریافت )توزیع( اسناد  : 

متقاضیــان مــی تواننــد  حد اکثــر تــا ســاعت 18 روز پنجشــنبه مــورخ 1402/12/17 از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــد ارکات الکترونیکــی د ولــت )ســتاد ( 
اســناد  مناقصــه را د ریافــت نماینــد .

 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد ات : 
ــنبه  ــاعت 12روز د وش ــا س ــر ت ــتاد ( حد اکث ــت )س ــی د ول ــد ارکات الکترونیک ــامانه ت ــد ارک د ر س ــناد  و م ــت اس ــه پیشــنهاد ات و ثب ــت ارائ ــن مهل آخری
مــورخ 1402/12/28 مــی باشــد . شــرکت کننــد گان مــی بایســت تــا قبــل از برگــزاری کمیســیون اصــل ســپرد ه شــرکت د ر مناقصــه را عــلاوه بــر ثبــت 
د ر ســامانه تــد ارکات الکترونیــک د ولــت )ســتاد ( بــه صــورت فیزیکــی بــه آد رس شــیراز، بلــوار شــهید  چمــران، ابتــد ای بلــوار شــاهد ، قبــل از ورود ی 
پیــاد ه راه ســلامت) کوچــه ســمت چــپ(، ســازمان ســرمایه گــذاری و مشــارکت هــای مرد مــی شــهرد اری شــیراز  ســاختمان شــماره یــک )کــد  پســتی 

7196698893( تحویــل واحــد  د بیرخانــه نماینــد  و رســید  آن را د ریافــت نماینــد .
 تاریخ و محل تشکیل کمیسیون معاملات:

کمیســیون معامــلات ســاعت 13 روز د وشــنبه مــورخ 1402/12/28 د ر محــل ســازمان ســرمایه گــذاری و مشــارکت هــای مرد مــی شــهرد اری شــیراز، 
ســاختمان شــماره یــک بــه آد رس شــیراز، بلــوار شــهید  چمــران، ابتــد ای بلــوار شــاهد ، قبــل از ورود ی پیــاد ه راه ســلامت) کوچــه ســمت چــپ(، تشــکیل 

مــی گــرد د . د ر ضمــن مراحــل بازگشــایی پاکــت هــای پیشــنهاد  و نحــوه تعییــن برنــد ه د ر اســناد  مناقصــه قیــد  گرد یــد ه اســت.
 سایر شرایط :

 اسناد  مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تد ارکات الکترونیکی د ولت )ستاد ( قابل د ریافت می باشد .
 برند گان اول و د وم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد  قرارد اد  نشوند  سپرد ه آنان به ترتیب ضبط خواهد  شد .

 جهــت ضمانــت حســن اجــرای تعهــد ات 5% ارزش آورد ه ســرمایه گــذار، بصــورت ضمانــت نامــه معتبربانکــی یــا فیــش واریــزی، طبــق شــرایط منــد رج 
د ر اســناد  مناقصــه از برنــد ه  اخــذ مــی گــرد د .

 سایر ضمانت های مورد  نیاز د ر اسناد  مناقصه قید  گرد ید ه است.
 مد ت اعتبار پیشنهاد ها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد  می بایست به مد ت سه ماه ) 3 ماه ( باشد .

 بد یهي است پرد اخت هزینه آگهي روزنامه و کارشناسی رسمی د اد گستری بعهد ه برند ه مناقصه خواهد  بود .
  شهرد اري د ر رد  یک یا تمام پیشنهاد ها مختار مي باشد  و د ر اینصورت سپرد ه ها مسترد  می گرد د .

 شرکت د ر مناقصه و ارائِه پیشنهاد  به منزله قبول شروط و تکالیف شهرد اری موضوع ماد ه 10 آئین نامه معاملات شهرد اری می باشد .
 بــه پیشــنهاد های ناقــص، مبهــم، مشــروط ، مخــد وش و فاقــد  ســپرد ه و پیشــنهاد هایی کــه بعــد  از انقضــای مــد ت مقــرر د ر آگهــی تحویــل گــرد د  

ترتیــب اثــر د اد ه نخواهــد  شــد .
ــر %60(  ــهر د ر پروژه)حد اکث ــلامی ش ــورای اس ــه ش ــتناد  مصوب ــه اس ــهرد اری را ب ــارکت ش ــهم مش ــنهاد ی س ــد  پیش ــد  د رص ــد ه بای ــنهاد  د هن  پیش

ــد . ــه نمای بصــورت مشــخص و معیــن ارائ
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه د ر اسناد  قید  گرد ید ه است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهد ه می باشد .
 اطلاعات تماس سامانه ستاد  جهت انجام مراحل عضویت د ر سامانه : مرکز تماس 1456  

شناسه آگهی : 1680009
نوبت اول: 1402/12/14    
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز نوبت د وم: 1402/12/15   

8309

نوبت اول   

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2002096688001255

 آگهی ابلاغ
به کد ابلاغیه: 2163906422467849

خوانــده گرامی:کارگاه/شــرکت: شــرکت ســازه یــار ابنیــه بــه کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیر تصفیه: شــرکت 
ســازه یــار ابنیــه

 بــه نشــانی:نام اســتان:تهران نــام شهرســتان:تهران نشــانی:تهران،خیابان دکتــر شــریعتی،بالاتر از ســید خندان،خیابــان 
ســیمرغ،پلاک6
 کد پستی:ندارد 

نظــر بــه اینکــه حکمــی بــرای شــمادر اداره تعــاون،کار و رفــاه اجتماعــی مطــرح شــده اســت بــرای اطــلاع 
ــدام  ــون اق ــن منظــور چنانچــه تاکن ــام نمایید.بدی ــت ن ــط کار ثب ــع رواب ــامانه جام ــاد لازم اســت در س از مف
ــه یکــی از دفاتــر  ــا همــراه داشــتن کارت ملــی ب ــام در ســامانه جامــع روابــط کار ننمــوده ایــد ب ــه ثبــت ن ب
ــه  ــه صفح ــوط ب ــت مرب ــاهده دادخواس ــرای مش ــپس ب ــام نمایید.س ــت ن ــه و ثب ــت مراجع ــخوان دول پیش

ــد. ــوع نمایی ــامانه رج ــود در س ــخصی خ ش
راهنمــای ورود بــه ســامانه:)پس از احــراز هویــت و ورود بــه ســامانه بــر روی گزینــه پنجــره واحــد خدمــات 
ــت  ــد دریاف ــد فرآین ــاب نمایی ــات را انتخ ــت خدم ــه فهرس ــپس گزین ــرده س ــک ک ــه کلی ــپس کارپوش و س
ــده  ــروع فرآین ــه ش ــر روی گزین ــوده و ب ــاب نم ــه را انتخ ــد ابلاغی ــا ک ــیدگی ب ــه رس ــم جلس دعوتنامه/حک
ــاب  ــه را انتخ ــد ابلاغی ــا ک ــه( ب ــم )دادنام ــت حک ــت دریاف ــده درخواس ــر ش ــرم ظاه ــد و در ف ــک نمایی کلی
ــه  ــپس ب ــود وارد نمایید.س ــه موج ــد ابلاغی ــه را در کادر ک ــن برگ ــده در ای ــه درج ش ــد ابلاغی ــوده و ک نم

ــد.( ــوع نمایی ــف رج ــام وظای ــمت تم قس
تذکر۱-ثبــت نــام اشــخاص حقوقــی در ســامانه مســتلزم همــراه داشــتن تصویــر آخریــن روزنامــه رســمی شــامل نــام 

مدیــر عامــل و نشــانی قانونــی شــخص حقوقــی اســت.
علی شریفی قادری- مدیر اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی منطقه    8305

  آگهی دعوت از سهامداران 
ــرکت تاسیســاتی و ســاختمانی عمــران ســیرت  ــیله از کلیــه ســهامداران محتــرم ش بدینوس
)ســهامی خــاص( بــه شــماره ثبــت 274213 و شناســه ملــی 10862025564 دعــوت بعمــل مــی 
آیــد کــه در جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده کــه در تاریــخ 1402/12/26 ســاعت 
ــران،  ــتان ته ــه 19، شهرس ــران - منطق ــتان ته ــع در اس ــرکت واق ــی ش ــل قانون ــح، در مح 9 صب
بخــش مرکــزی، شــهر تهــران، محلــه ســعادت آبــاد، خیابــان شــهید غلامرضــا میرزائی)15(شــرقی، 
خیابــان ســعادت آبــاد، پــلاک44، طبقــه ســوم، واحــد جنوبــی1 بــا کــد پســتي: 1998836789 
تشــکیل میشــود حضــور بهــم رسانند.دســتور جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده 
ســاعت 9 صبــح:  1-انتخــاب بازرســان 2-انتخــاب و تعییــن ســمت مدیــران  3-تعییــن دارنــدگان 

حــق امضــاء 4-انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار 
هیئت مدیره  8299  

)ماده ۱۰ آیین نامه ساماندهی(
در اجــرای مــاده 10 آییــن نامــه ســاماندهی و حمایــت از تولیــد و عرضــه مســکن مصــوب 1388 بدین وســیله اســامی 
کســانی کــه مســتنداً بــه اســناد رســمی تقاضــای رســیدگی هیئــت حــل اختــلاف نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
مفــروز واقــع در شهرســتان بیلــه ســوار شــهر جعفرآبــاد از پــلاک 82/14 اصلــی و روســتای قــره قاســملو 59 اصلــی 
روســتای قــره قاســملو بــه ملــک ابتیاعــی خــود از اداره ثبــت اســناد و امــلاک بیلــه ســوار نمــوده ایــد بــر طبــق آرای 

صــادره جهــت اطــلاع عمــوم ومالکیــن مشــاعی در یــک نوبــت آگهــی بخــش 21 اردبیــل مــی شــود.
1- ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــا کاربــری مســکونی بنــام آقــای یوســف طالعمنــد فرزنــد رحمــان بــه موجــب 
ــوار  ــه س ــع در بیل ــی واق ــی 2575 از 82/14 اصل ــلاک فرع ــماره پ ــه ش ــه 1402/09/01 ب ــماره 1720 مورخ رای ش

شــهر جعفرآبــاد 
2- ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــا کاربــری مســکونی بنــام آقــای ابراهیــم رشــیدی فرزنــد میکائیــل بــه موجــب 
ــوار  ــه س ــع در بیل ــی واق ــی 2574 از 82/14 اصل ــلاک فرع ــماره پ ــه ش ــه 1402/09/01 ب ــماره 1719 مورخ رای ش

شــهر جعفرآبــاد
ــه  ــد اصغــر ب ــای منصــور شــهبازی فرزن ــام آق ــری مســکونی بن ــا کارب 3- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور ب
ــه ســوار  ــع در بیل ــی واق ــه شــماره پــلاک فرعــی 803 از 59 اصل موجــب رای شــماره 298 مورخــه 1402/09/01 ب

روســتای قــره قاســملو 
تاریخ انتشار دوشنبه :1402/12/14

لــذا مقــرر گردیــد چنانچــه هــر کــس نســبت بــه امــلاک منــدرج در ایــن آکهــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد ظرف 
بیســت روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت محــل تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت محــل دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت اداره 
ثبــت محــل بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را بــا رعایــت مقــررات ادامــه خواهــد داد. در هــر حــال صــدور 

ســند مالکیــت جدیــد مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
رئیس ثبت اسناد و املاک بیله سوار – مدحی8287

مفقودی:
ــلاک  ــماره پ ــه ش ــدل1381  ب ــی   م ــفید صدف ــگ س ــپ   206 رن ــک تی ــاچ ب ــژو ه ــودروی پ ــی خ ــرگ کمپان ب
ــار  ــه اعتب ــود و از درج ــی81604225 مفق ــماره شاس ــور 10FSE33791029 و ش ــماره موت ــه ش 52320ی37   ب

ســاقط می باشــد .
))ورامین((   8292

مفقودی:
ــه شــماره پــلاک    ــی خــودروی ســواری ســایپا تیــپ    SAINA S MTرنــگ ســفید  مــدل1402  ب ــرگ کمپان ب
47421س54 بــه شــماره موتــورM15 /9889363 و شــماره شاســیNAS851100P5802121 مفقــود و از درجــه 

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین((  8293

مفقودی:
ــور  ــماره موت ــه ش ــدل 1391 ب ــز  م ــگ قرم ــپ  200CC  رن ــت روCDI تی ــیکلت  ج ــور س ــی موت ــرگ کمپان ب

200800458 و شــماره تنــه11550 مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 8294

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( و ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405SLX-TU5 مــدل 1391 
ــور 139B0012553 و شــماره شاســی NAAM31FC3CK859572 و  ــه شــماره موت ــه رنــگ ســفید-روغنی ب ب

شــماره انتظامــی 458 د 71 ایــران 85 بنــام فــرزاد ناروئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 8295

مفقودی:
بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی خــودروی ســایپا پرایــد تیــپ   131SL* رنــگ ســفید _روغنــی  مــدل 1391 بــه شــماره 
پــلاک 37167  ل66  بــه شــماره موتــور 4805786 و شــماره شاســیNAS412100C1185244 مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((     8298

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ: س ــدل: 1388 رن ــورن 1800 م ــپ: س ــمند تی ــتم: س ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
12488072675 وشــماره شاســی: NAACC1CF39F418984 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 765 س 78 مفقــود 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده اســت و از درجــه اعتب گردی
قم  83۰2

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیســتم: ســایپا تیــپ: تیبــا2 مــدل: 1397 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 
ــران 16_ 337 م 37 مفقــود  ــه شــماره پــلاک: ای M15/8623538 وشــماره شاســی: NAS821100J1172686 ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 83۰3 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید_روغنی ب ــگ: س ــدل: 1388 رن ــارس* م ــپ: پ ــژو تی ــتم: پ ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
12488066289 وشــماره شاســی: NAAN21CA49E410471 بــه شــماره پــلاک: ایــران 16_ 973 د 81 مفقــود 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده اســت و از درجــه اعتب گردی
قم 83۰4 

مفقودی 
ســند کمپانــی  خــودروی ســواری  میتسوبیشــی تیــپ گالانــت جــی ال اس مــدل 1393 بــه رنــگ ســبز متالیــک  بــه 
شــماره انتظامــی 565 ب 41 ایــران 25 و شــماره موتــور 007583 بــه شــماره  شاســی 002424متعلــق بــه منصــور 

محمــد بنیــاد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  .                                                            83۰7

شــرکت آب  فاضــاب اســتان اصفهــان در نظــر دارد مناقصــات ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل 
برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
ــل                ــی، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــه گ ــت مناقص ــد و لازم اس ــد ش ــام خواه ــه آدرس:www.setadiran.ir انج ــتاد( ب ــت )س دول

ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.          

شماره فراخوان سامانه ستاد و مبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت
شماره مناقصه

20020014۳4000229 402-4-18,011,746,762900,600,000406ترمیم و آسفالت نوارهاي حفاري فاضلاب شهرفیروزان و شهر طاد منطقه فلاورجان     12 ماه

20020014۳40002۳0 402-4-28,194,642,8601,410,000,000407اصلاح شبكه توزيع روستايي و آبرساني منطقه گلپايگان     12 ماه

توسعه شبكه جمع آوري فاضلاب ارغوانیه خوراسگان   - يک مرحله ای با ارزيابی 6 ماه
20020014۳40002۳1 402-4-74,976,758,9۳0۳,750,000,000408فشرده

کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه 
آدرس:www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای 

الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. تاریــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه: تاریــخ 1402/12/12  مــی باشــد.

تاريخروزساعتعنوان

1402/12/16چهارشنبه1۳:00مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه

1402/12/26شنبه1۳:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1402/12/27 يكشنبه 08:00زمان بازگشائی پاکتها

3- اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معامات شرکت آب و فاضاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است. 

828۳

فراخوان مناقصه عمومی 

آگهي فراخوان
ــه روش  ــل ب ــرح ذي ــه ش ــماره 2002001054000109 را ب ــه ش ــي ب ــه عموم ــر دارد مناقص ــارس در نظ ــي ف ــهركهاي صنعت ــركت ش ش
ــزاري  ــه مراحــل برگ ــد. كلي ــذار نماي ــت واگ ــداركات الكترونيكــي دول ــق ســامانه ت ــزاري مناقصــات از طري ــون برگ ــق قان ــه اي وف ــك مرحل ي

ــه آدرس                                                       ــت )ســتاد( ب ــداركات الكترونيكــي دول ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طري ــت ه ــران و بازگشــايي پاك ــه پيشــنهاد مناقصــه گ ــا ارائ ــت اســناد مناقصــه ت مناقصــه از درياف
www.setadiran.ir   انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي 

ــد. ــي باش ــامانه  1402/12/13 م ــار مناقصــه در س ــخ انتش ــازند. تاري ــق س ــركت در مناقصــه محق ــت ش ــي را جه الكترونيك

مبلغ تضمين مبلغ برآوردرتبهموضوعرديف
شركت در مناقصه

مدت 
محل تامين اعتبار)ماه(

1
پروه خريد و اجراي قسمت دوم خط 
انتقال آب ناحيه صنعتي حسن لري و 

پشت سنگر پلي اتيلن
 جاري – عمراني –514.754.443.994738.000.0006 آب

 اسناد خزانه اسلامي

1. زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت : از 1402/12/13  لغايت 1402/12/16
2. آخريــن مهلــت تســليم پيشــنهاد: در ســامانه تــداركات ســاعت 12 مــورخ 1402/12/27 و فيزيكــي پاكــت الــف )ضمانــت نامــه يــا فيــش نقــدي( تــا پايــان وقــت 

ــه شــركت  اداري مــورخ 1402/12/27  دبيرخان
3. زمان بازگشايي پاكتها: دوشنبه ساعت 9 مورخ 1402/12/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف:
آدرس: شيراز –  بلوار زند –  روبروي دانشكده پزشكي –  شركت شهركهاي صنعتي فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه ساير استانها ، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تامين كننده/ مناقصه گر" موجود است . 
شناسه آگهی : 1677807 

8286

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداری
 استان مازندران - نوشهر

شركت شهركهاي صنعتي فارس

شماره  روغنی  سفید  رنگ   1۳96 مدل  سمند  سواری  کمپانی  سند 
شاسی 14۷H02۷99۷2شماره  موتور  شماره   ۷1 ایران  ۷۷۸ص55  پلاک 
NAACJ1JE4HF274135به نام محمد علی فاطمیان مطلق مفقود گردیده 

وفاقد اعتبار می باشد

برگ سبز و کارت ماشین سواری پیکان مدل 1۳۸۳رنگ سفید شماره پلاک 
۳51ص1۸ ایران۷۳ شماره موتور 112۸۳1114۷6شماره شاسی00۸۳49292۷به 

نام حسام صحرابان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

پلاک  شماره  مدادی  نوک  1۳۸۸رنگ  مدل  پراید  سواری  کمپانی  سند 
۳۳9ب6۷ ایران 49شماره موتور 29۸۸065 شماره شاسیS14122۸۸99026به 

نام مندنی جوادی کیا مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد


